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Du 26 janv. 2026 au 31 janv. 2026

Arbalete Match 10m Dames 1

48e CdF 10/18 m - Besancon 2026

Saison 2025/2026
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Palmares par Equipe

.S
BESANCON
o et e

TIR SPORTIF

Place Ligue Association / CDT

1 CDT BAS-RHIN R.C. STRASBOURG CDT BAS-RHIN

2 CDT NORD 0O.S.M. LOMMOIS S.T. CDT NORD

3 CDT BAS-RHIN CSG BISCHOFFSHEIM CDT BAS-RHIN

Nom / Prénom

Lisa ROETTELE

Lucie ROETTELE
Frédérigue HUCHELMANN
Agnés CARPENTIER

Céline MERCIER

Nolwenn MARTI

Alexandra GENG

Solenne THOMAS

Elisabeth MEYER BRENNER

98
93
92
95
95
92
99
95
91

Séries

99 97
95 98
95 94
98 94
9% 96
95 96
98 99
94 94
83 91

99
96
91
97
94
95
99
94
89

Ind.
393/0
382/0
372/0
384/0
381/0
378/0
395/0
377/0
354/0

Total
1147

1143

1126



