



F.F.Tir

Du 26 janv. 2026 au 31 janv. 2026

Saison 2025/2026

48e CdF 10/18 m - Besançon 2026

Édité le 27 janv. 2026 à 14:42 - Page 1 sur 1



Palmarès par Equipe

Arbalète Match 10m Dames 1

Place	Ligue	Association / CDT	Nom / Prénom	Séries				Ind.	Total
1	CDT BAS-RHIN	R.C. STRASBOURG CDT BAS-RHIN	Lisa ROETTELÉ	98	99	97	99	393/0	1147
			Lucie ROETTELE	93	95	98	96	382/0	
			Frédérique HUCHELMANN	92	95	94	91	372/0	
2	CDT NORD	O.S.M. LOMMOIS S.T. CDT NORD	Agnès CARPENTIER	95	98	94	97	384/0	1143
			Céline MERCIER	95	96	96	94	381/0	
			Nolwenn MARTI	92	95	96	95	378/0	
3	CDT BAS-RHIN	CSG BISCHOFFSHEIM CDT BAS-RHIN	Alexandra GENG	99	98	99	99	395/0	1126
			Solenne THOMAS	95	94	94	94	377/0	
			Elisabeth MEYER BRENNER	91	83	91	89	354/0	